

ราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าแพ

ประเภท งานอาคาร

โครงการ ต่อเติมหลังคาโดมหน้าอาคารสำนักงานเทศบาล

ปริมาณงาน โดยทำการติดตั้งหลังคาเมทัลชีด ขนาดอาคาร กว้าง 6.00 เมตร ยาว 10 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หน้าสำนักงาน เทศบาลตำบลท่าแพ

เจ้าของแบบ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าแพ

ประมาณราคาแบบ ปจ.4 จำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคาเมื่อวันที่ เดือน มีนาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	381,403.05	1.3078	498,798.91	
2	ประเภทงานทาง	-	-	-	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก...5.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			498,798.91	
	ปรับปรุง ปรับลด			798.91	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			498,000.00	
	ตัวอักษร	สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน			
	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร - ตารางเมตร	ระยะเวลาดำเนินโครงการ 90 วัน			
	เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท / ตารางเมตร				

(ลงชื่อ).....

(นายอนุวัฒน์ สิ้นยัง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางภาวดี สุปรียสุนทร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายสุธา เนียมมณี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ปร. 4

โครงการต่อเติมหลังคาโดมหน้าอาคารสำนักงานเทศบาล

ปริมาณงาน โดยทำการติดตั้งหลังคาเมทัลชีล ขนาดอาคาร กว้าง 6.00 เมตร ยาว 10 เมตร

(รายละเอียดตามแบบ ของเทศบาลตำบลท่าแพ)

สถานที่ก่อสร้าง หน้าสำนักงาน เทศบาลตำบลท่าแพ

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
				ละ(บาท)	(บาท)	ละ(บาท)	(บาท)		
1	งานโครงสร้างฐานราก,งานเสา								
	เสาเหล็ก ขนาด 10 นิ้ว	4.00	เสา	10,000.00	40,000.00	3,000.00	12,000.00	52,000.00	
	1.1 เสาเข็ม คอนกรีต 15x15x5.00 m.	20.00	ต้น	950.00	19,000.00	100.00	2,000.00	21,000.00	
	1.3 คอนกรีต 280 ksc	8.00	ลบ.ม.	2,142.00	20,368.93	398.00	3,184.00	23,552.93	
	1.4 คอนกรีตหยาบ 180 ksc	1.00	ลบ.ม.	1,775.70	747.66	398.00	398.00	1,145.66	
	1.4 ทราบดีคองกรีตรองพื้น	0.50	ลบ.ม.	360.00	180.00	91.00	45.50	225.50	
	1.5 งานดินขุดฐานรากและคานคอดิน	5.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	125.00	625.00	625.00	
	1.7 เหล็ก RB 9 มม.	10.00	เส้น	114.00	1,140.00	34.20	342.00	1,482.00	
	1.8 เหล็ก DB 16 มม.	10.00	เส้น	357.00	3,570.00	107.10	1,071.00	4,641.00	
	1.8 เหล็ก BOLT ขนาด19 มม.	16.00	ท่อน	250.00	4,000.00	75.00	1,200.00	5,200.00	
	1.9 ไม้แบบ	5.00	ลบ.ฟ	523.00	2,615.00	133.00	665.00	3,280.00	
	1.10 ลวดผูกเหล็ก	10.00	กก.	48.00	480.00	0.00	0.00	480.00	
	1.11 ตะปู	8.00	กก.	63.00	504.00	0.00	0.00	504.00	
	งานโครงหลังคา								
2	2.1 ท่อเหล็ก dia 1 1/4"x3.6 มม.	6.00	ท่อน	616.04	3,696.24	179.00	1,074.00	4,770.24	
	2.2 ท่อเหล็ก dia 1 1/2"x3.6 มม.	8.00	ท่อน	739.25	5,914.00	206.00	1,648.00	7,562.00	
	2.3 ท่อเหล็ก dia 2 1/2"x4 มม.	18.00	ท่อน	1,344.00	24,192.00	368.00	6,624.00	30,816.00	
	2.4 ท่อเหล็ก dia 4"x6 มม.	20.00	ท่อน	3,036.00	60,720.00	832.00	16,640.00	77,360.00	
	2.5 เหล็กตัวซี 150x50x20x3.2 มม.	50.00	ท่อน	1,122.00	56,100.00	344.00	17,200.00	73,300.00	
	2.6 งานทาสีโครงหลังคา	80.00	ตร.ม	43.00	3,440.00	30.00	2,400.00	5,840.00	
	2.7 เหล็กกันผัด dia 15 มม.	8.00	เส้น	326.00	2,608.00	38.84	310.72	2,918.72	
	2.8 หลังคา Metel Sheet บุฉนวนกันความร้อน	120.00	ตร.ม	315.00	37,800	80.00	9,600.00	47,400.00	
	2.8 หลังคา Metel Sheet บุฉนวนกันความร้อน	20.00	ตร.ม	315.00	6,300	80.00	1,600.00	7,900.00	
	2.10 แผ่น Plate ขนาด 0.25x0.35	4.00	แผ่น	350.00	1,400	0.00	0.00	1,400.00	
	2.11 ค่าเครื่องจักรกลยกโครงสร้าง	1.00	งาน	0.00	0.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	
ยกยอดไป							รวม	381,403.05	บาท